«Утвержден»

И.о.директора ГУП РБ «Управление

административными зданиями»

                                                                                                         Р.Р.Хазиев_____________
ПРОТОКОЛ № 1

Заседания Единой комиссии о подведении итогов приема, регистрации заявок , рассмотрения предложений и допуска участников к закупке в форме сбора коммерческих предложений .
г. Уфа 30.08.2012 г.                                                ул.Советская,18, каб.547,  17 час. 00 мин.
Единая комиссия ГУП РБ «Управление административными зданиями» для проведения конкурсов, аукционов, закупок (далее –комиссия)
	Хазиев Р.Р.
	Председатель комиссии

	Насыров Р.Р.
	Зам председателя комиссии

	Мухаметьянова И.Р.
	Член комиссии

	Ягафаров И.Ф.
	член комиссии

	Уразбахтин Р.Р.
	член комиссии

	Набиуллин И.М.
	член комиссии

	Акимова Л.В.
	секретарь

Кворум для проведения заседания комиссии по принятию решения о результатах рассмотрения предложений и допуска участников к закупке в форме сбора коммерческих предложений имеется.

Комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на право заключения договора по установке «Блочной двухтрансформаторной подстанции»
Комиссия установила:

Согласно извещению об аукционе опубликованного 24.08.2012 г. на официальном сайте предприятия www.rbuaz.ru,  ГУП РБ «Управление административными зданиями» проводит закупку в форме сбора коммерческих предложений на заключение договора по аренде автопогрузчика
Установленный срок сбора коммерческих предложений в период с 24.08. 2012 года (дата начала срока подачи предложений ) по 30.08. 2012 года (дата окончания срока подачи предложений)
Процедура допуска участников к закупке в форме сбора коммерческих предложений проводится 31.08.2012г в 17.00 местного времени
.
1. на участие в открытом аукционе поступилоа 1 заявка
	№ п/п

заявки
	Наименование претендента
	Дата и форма подачи заявки
	цена
	Дополнительные документы
	примечания

	1
	ООО «Логист»
	25.08.2012г. нарочно
	20 000 руб в т.ч. НДС
	-коммерческое предложение  согласно техзадания

-счет на оплату
- выписка ЕГРЮЛ

-свидетельство ЕГРЮЛ

-свид-во о постановке на учет

-копия приказа о назначении директора

-копия устава

	Представленные документы соответствуют  указанным требованиям

Представленные по заявке № 1 документы ООО «Логист» оформлены  в соответствии с требованиями извещения о закупке в форме сбора коммерческих предложений от 24.08.2012г
Комиссия приняла решение:
1. признать закупку в форме сбора коммерческих предложений не состоявшимся в связи с подачей одной заявки на участие  в закупке в форме сбора коммерческих предложений
2. заключить с ООО «Логист» договор аренды на автопогрузчик , как с единственным заявителем, подавшим заявку на участие в закупке в форме сбора коммерческих предложений по цене 20 000 (двадцать тысяч рублей) в т.ч. НДС.
Итоги голосования
	За/против/воздержался

	Хазиев Р.Р.
	Председатель комиссии

	Насыров Р.Р.
	Зам председателя комиссии

	Мухаметьянова И.Р.
	секретарь.

	Ягафаров И.Ф
	Член комиссии

	Уразбахтин Р.Р.
	Член комиссии

	Нибиуллин И.М.
	Член комиссии

	Акимова Л.В.
	Член комиссии

Решили (единогласно, большинством голосов):_________________________
Председатель комиссии___________________________________Хазиев Р.Р.